2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________			                                                             № ______

п. Палатка

Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения
в них изменений

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ             «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений (далее - Порядок).
2. Считать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 29.12.2015 № 538 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений и об отмене постановления администрации Хасынского района от 26.04.2012 № 165»;
- от 15.10.2020 № 499 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 29.12.2015 № 538 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений и об отмене постановления администрации Хасынского района от 26.04.2012 № 165».
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

	                 И.о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области

	З.З. Хаджимуратов

[bookmark: _GoBack]